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Unken

Salzburg

Neumarkt am
Wallersee

Strobl
Bad Durrnberg
Sankt Koloman

Golling

Bischofshofen

Heutal 220

Carl-Zuckmayer-Str. 26

UferstraBe 3

Pilznerweg 1
RamsaustraBe 3
Am Dorfplatz 31

MoslstraBe 199

Winkl 28

Stellplatze Salzburg

Zeit geschlossen)
www.heutal.at

info@heutal.at

Reisemobilstellplatz in Salzburg
www.reisemobilstellplatz-salzburg.at

office@reisemobilstellplatz-
salzburg.at

Seecamp Neumarkt
www.neumarkt-
strandbad.at/Camping
office@leimueller-linzergasse.at
Pilznerhof

www.like2camp.com

Stellplatz Salzwelten Salzburg
www.like2camp.com

Tauglerei Coworking
www.like2camp.com
Therme Aqua Salza
www.agua-salza.at
info@aqua-salza.at
Mountain Parking
www.like2camp.com

06589/8220

0676/9114244

0660/9442233

06244/2004001
0
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Eben im Pongau

Altenmarkt im

Pongau

Flachau

Flachau

Tweng

Sankt Andra

St. Margarethen

GroBarl

Edtsiedlung 16

Kellerdorfl 18

Flachauer Strafe 104

Flachauwinklstrale 46

Hinterlasa 50

Lasa 50

Triegen 37

Markt 171a

Stellplatze Salzburg

Appartements am Edthof

www.ferienwohnungen-salzburg.co

Stellplatz Kellerbauer
www.kellerbauer.co.at
stellplatz@kellerbauer.co.at
Alter Jagdhof Flachau
www.restaurant-flachau.at
info@flachau.ms
Jausenstation Schauphof
www.schauphof.at
info@schauphof.at
Landhotel Postgut

www.postgut.at

info@postgut.at

Naturcamping Peterbauernhof
Www.haturcamping.at
info@peterbauernhof.at
Meissnitzerhof
www.dabauernhof.at
dabauernhof@outlook.de
Stellplatz GroBkarl
www.viehhauser-kfz.at

06458/81790

06452/7121

06457/2228

06457/2270

06471/20206

0664/5128319

0660/3741888

06414/8862
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Hiittschlag

Lend

Taxenbach

Zell am See

Kaprun

Mittersill

Wald im Pinzgau

See 5

Heuberg 6

Taxberg 56

Salzachtal Bundesstral3e 7

SchloBstraBe 75

Oberfelben 36

Konigsleiten 310

Stellplatze Salzburg

Stockham Natur-Camping
www.grofBarltal.at
info@stockham-camping.com
Biobauernhof Unteregg
www.unteregg.at
kerschilainer@a1l.net
Oberhasenberghof
www.kinderbauernhof-salzburg.com
info@oberhasenberghof.at
Schmitten in Zell am See -
areitXpress www.like2camp.com
Landgut Edelweiss
info@landgut-edelweiss.at
www.landgut-edelweiss.at

Stellplatz Naturjewel Hintersee
www.like2camp.com

Konigsleitner Infrastruktur

Gesellschaft
office@k-i-g.info

06417/257

0664/5581229

0664/8669104
0664/4507661

06547/20492

066079027127
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Hinterglemm

Neukirchen am
GroBvenediger

Krimml

Maishofen bei
Zell am See

Saalfelden am
Steinernen Meer

Maria Alm am
Steinernen Meer

Safe-Weg 482

Scheffau 96

WasserfallstralBe 42

Neunbrunnen 60

Almdorf 10

Stegen 16

Stellplatze Salzburg

Camping & Stellplatz Saalbach
Hinterglemm
camping-stellplatz-saalbach-
hinterglemm.business.site/
info@saalbach-ferienhaust.at
Gasthof Friedburg
www.gasthof-friedburg.at
info@gasthof-friedburg.at
Caravan-Camp-Krimml

Hotel Krimmlerfille
www.krimmlerfaelle.at
info@krimmlerfaelle.at
Gasthaus Neunbrunnen am
Waldsee
Www.camping-neunbrunnen.at
camping@neunbrunnen.at
Ferienbauernhof Fritzhof
www.ferienbauernhof-saalfelden.at
info@ferienbauernhof-saalfelden.at
Bauernhof Stegerbauer
www.urlaub-hochkoenig.at
stegersbauer@sbg.at

0676/9456507

06565/64860

06564/7203

06542/68548

06582/72351

0664/4805399

gebihrenpflichtig

X

gebihrenfrei

il Anzahl Stellplatze

17

20

10

el Strom

ol \Wasser

Entsorgung

ol Sanitaranlage (mind. WC)

+—
o}
>
@©
=
(W)
—~
[}
ot
(%
=
o
R
[}
©
C
>
T

01-12

01-12

05-10

01-12

04-10

01-12

Seite 4


mailto:office@campingclub.at
mailto:info@saalbach-ferienhaust.at
http://www.gasthof-friedburg.at/
mailto:info@gasthof-friedburg.at
http://www.krimmlerfaelle.at/
mailto:info@krimmlerfaelle.at
http://www.camping-neunbrunnen.at/
mailto:camping@neunbrunnen.at
http://www.ferienbauernhof-saalfelden.at/
mailto:info@ferienbauernhof-saalfelden.at
http://www.urlaub-hochkoenig.at/
mailto:stegersbauer@sbg.at

Stellplatze Salzburg

gebihrenpflichtig
Anzahl Stellplatze

gebihrenfrei

5771 Leogang Hatten 39 Leoganger Bergbahnen 06583/8219 X
www.leoganger-bergbahnen.at
info@saalfelden-leogang.at
WICHTIG: Stellplatz nur fir Kunden
der Bergbahn

Osterreichischer Camping Club, 1030 Wien, Baumgasse 129, office@campingclub.at, Tel. 01 713 61 51, Stand 07/2021, alle Angaben ohne Gewé&hr
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